
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS/EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
AYTO. DE UTRERA P4109500A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

754*6****

1432*****

2*81**6**

52***6*5*

14**9**0*

**20*0*2*

****0654*

4**06*1**

7**5*0*5*

5***8*74*

*4*5*7*7*

*7*183***

*72**53**

47**18***

*2***599*

2****309*

*7**4*70*

7*4*3*1**

302***9**

2*7*6*8**

*794**9**

2*7**8*7*

*432***1*

*432***4*

75***42**

4**128***

*88*8*4**

*7**494**

**1026***

4**0*83**

LOPEZ OJEDA, JOAQUIN

DORADO GOMEZ, ANGELA MARIA

PEREZ DE ARENAZA FERNANDEZ, PILAR

MARTINEZ PIÑA, CECILIA JULIA

CABALLERO CARO, ROCIO DEL MAR

BRAVO ALVAREZ, SABINA

ALONSO CAMPANARIO, AURORA MARIA

PALOMO PARRA, RAQUEL

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS

CABALLERO RODRIGUEZ, MARIA MAR

DE LARA SANCHEZ NORIEGA, BRIGIDA

SOLIS PEREZ, MARIA ANGELES

TIRADO VELEZ, ANA MARIA

JIMENEZ GRANADO, ELISABET

GUTIERREZ MONTERO, SETEFILLA

RIVAS AGUILAR, ESTEFANÍA

GARRIDO PÉREZ, Mª CONSOLACIÓN

NAVARRO ARRIAZA, CONCEPCIÓN

ORTIZ MARTÍNEZ, Mª PAZ

DOMÍNGUEZ PAZO, SONIA DE LOS ÁNGELES

RIVAS ROTELA, ELIZABETH ALEJANDRA

GARCÍA MONROY, JESÚS MARÍA

MONTOYA RUBIO, ISABEL MARIA

RUBIO GARCIA, ISABEL

ROMÁN BENÍTEZ, MARÍA JOSÉ

GARCÍA JIMÉNEZ, ROCÍO

RODRIGUEZ GIRÓN, LUISA

JIMENEZ VALERO, ANA MARIA

RAMÍREZ CAÑAS, PAMELA LESLYE

GONZALEZ MARTIN, MIRIAM

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD BENEFICIARIA
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN NIF:
AYTO. DE UTRERA P4109500A

N.º EXPEDIENTE: 98/2020/I/0090 - 41/001

Resolución de 09 de Septiembre de 2020

DATOS IDENTIFICATIVOS DEL PROGRAMA FORMATIVO CON COMPROMISO DE CONTRATACIÓN Nº ALUMNOS/AS:

ACTIVANDO UTRERA 3

COMT0110 ATENCIÓN AL CLIENTE, CONSUMIDOR O USUARIO1 3

CÓDIGO DENOMINACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVANº NIVEL CUALIFICACIÓN

DENOMINACIÓN: 15

LISTADO DE ALUMNADO SELECCIONADO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,25

  9,50

  9,00

  9,00

  8,75

  8,75

  8,50

  8,50

  8,50

  8,25

  8,25

  8,25

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,75

  7,75

  7,75

  7,50

  7,50

  7,25

  7,25

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,75

  6,25

  9,50

  9,00

  9,00

  8,75

  8,75

  8,50

  8,50

  8,50

  8,25

  8,25

  8,25

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  8,00

  7,75

  7,75

  7,75

  7,50

  7,50

  7,25

  7,25

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,75
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 REGISTRO ELECTRÓNICO
GENERAL

 SALIDA Nº: 2022/651
 Fecha:12/01/2022 11:28



Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

*22**3*8*

***88*35*

4*3*3*8**

**2*2*05*

*75*34***

5*6*31***

*7*0*4*5*

**2024***

28***1*8*

*1***267*

7*442****

4**5*63**

*4***804*

20*0**9**

*11*45***

*87*4*1**

5227*****

***1*924*

**156**6*

**548**6*

**616**1*

4***5*93*

4*2**3*9*

*227**2**

449***1**

4*123****

*8925****

1*3*5**1*

****4396*

75**4**6*

*7*94*3**

***3100**

*88**6*8*

*739***9*

4*2**41**

4*876****

7**3**64*

*8**10*8*

28***82**

4*1*4*4**

**4*396**

***299*9*

2**49*2**

**3*85*3*

*7**6*88*

302****5*

4***1*67*

289*5****

PASTOR GARCIA, MARIA LUISA

BERMEJO BUENO, MARIA DEL MAR

VARGAS YERPES, EZEQUIEL

MULERO CORONILLA, Mª MERCEDES

BRENES NARANJO, MARÍA ASUNCIÓN

PAEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO

PINERO SALAS, MARIA DEL CARMEN

MARTINEZ VELA, JESUS

IGLESIAS OCAÑA, SUSANA

FERRANDO RODRIGUEZ, Mª VICTORIA

BERNAL PARRALO, GUADALUPE

CORTEGANA PALACIOS, ROCÍO

BOJE ACOSTA, ILUMINADO

DÍAZ RUBIO, PATRICIA

DEBÉ MATOS, BEATRIZ

PONCE BUENO, FRANCIS CARMEN

FERNÁNDEZ ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

DEBE DE LOS SANTOS, TAMARA CARMEN

JURADO RODRÍGUEZ DE GALERA, ANA MARÍA

MUÑOZ MORA, MACARENA

MOLES ADAMUZ, LOURDES

ALVAREZ GONZALEZ, GEMA ROCIO

MONTOYA RODRIGUEZ, MIRIAM

YUSTE HERNÁNDEZ, Mª ESMERALDA

MANZANO ESCAMILLA, SILVIA

TORRES LÓPEZ, MARTA

GOMEZ FUENTES, MARIA TERESA

PASTOR ESTÉVEZ, CARMEN MARÍA

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, MARÍA MERCEDES

ORTIZ RUIZ, MARIA MAR

REINA CADENA, MARÍA LUISA

MANUEL GARCIA, Mª ISABEL

NAVARRO PRIOR, CONSOLACION

PINTOR DE LA ROSA, MIRIAN

CORNAC FISAS, JESÚS MARÍA

MARÍN ÁVALOS, LOURDES

LOPEZ CASTILLO, MARIA ROSARIO

DE CASTRO SAMADA, FERNANDO

MARTIN MUÑOZ, BARBARA

MAQUEDA ROJAS, LORENA

PAYAN PÉREZ, LORENA

NAVARRO PEÑA, Mª CARMEN MERCEDES

RODRÍGUEZ VIDAL, MARINA

SÁNCHEZ GÓMEZ, IRENE

CARRASCO GORDILLO, JUAN ANTONIO

POSTIGO CRUZ, ADRIAN

MACIAS GOMEZ, ROCIO

GUERRERO LEÓN, NOELIA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,75

  6,75

  6,50

  6,50

  6,50

  6,25

  6,25

  6,00

  6,00

  6,00

  5,75

  5,75

  5,75

  5,75

  5,75

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,25

  5,00

  4,75

  4,75

  4,75

  4,75

  4,50

  4,50

  4,25

  4,25

  4,00

  3,83

  3,75

  3,50

  2,75

  2,75

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,75

  6,75

  6,50

  6,50

  6,50

  6,25

  6,25

  6,00

  6,00

  6,00

  5,75

  5,75

  5,75

  5,75

  5,75

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,25

  5,00

  4,75

  4,75

  4,75

  4,75

  4,50

  4,50

  4,25

  4,25

  4,00

  3,83

  3,75

  3,50

  2,75

  2,75

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

**8*134**

4***2*89*

**2*0*02*

**2**250*

47****63*

**8*42*0*

***61*74*

49*2*1***

2379*****

52*6**5**

2**2**20*

CAMPOS MONTERO, LAURA

BAENA JIMÉNEZ, ANDALUCÍA

RODRÍGUEZ PEREGRINO, CONSOLACIÓN

JIMÉNEZ PARRALES, LUCÍA

RIVERO OJEDA, CRISTINA

JIMENEZ DIAZ, MACARENA

ORDOÑEZ GONZÁLEZ, MARÍA TERESA

BERNAL BLANCO, MARÍA MERCEDES

GARCIOLO NOVO, ELENA IRENE

ESCOBAR CHIA, RUTH

MARTÍNEZ NULL, ELISA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

(1) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(2) DESISTIMIENTO

CAUSAS DE EXCLUSIÓNESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

EXCLUIDA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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